MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023

EDITAL Nº 055/2023 – Edital de Reclassificação

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união estável, inscrito no

CPF sob o nº. 383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e domiciliado na

Avenida Araucária nº. 2913 - Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais e

tendo em vista a Lei Municipal nº 1.060/2022 e ainda, com fundamento no art. 37, IX da Constituição

Federal,  artigo 6º da Lei Municipal nº 816/2017, considerando o resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023 e conforme Edital nº 009/2023 - Classificação Definitiva dos Aprovados e

Homologação do Resultado Final e em conformidade com o requerimento protocolado sob o nº

162/2024, RESOLVE RECLASSIFICAR,  a Sra. ROSELENE DE MELO WETTMANN, de

acordo com o item 12.4 do Edital nº 001/2023, conforme relação abaixo:

MERENDEIRA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

8º ADRIANA SANTOS 02/04/1985

9º REGIANE ARAUJO SAVIAK 20/02/1991

10º DIRLEI BOESE PEDROSO 25/16/1965

11º TEREZINHA APARECIDA FERREIRA RODRIGUES 05/05/1977

12º DAGNELE RIBAS 23/08/1978

13º  JAQUELINE DA SILVA GOMES 09/11/1994

14º  ROSELENE DE MELO WETMANN 05/02/1974

]

Publique-se!

Coronel Domingos Soares-PR, 08 de março de 2024.

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal